扶风县人民政府办公室
关于转发陕西省2020年度政府集中采购
目录及采购限额标准的通知
各镇人民政府、街道办事处，县政府各工作部门、直属机构：
现将《陕西省人民政府办公厅关于印发2020年度政府集中采购目录及采购限额标准的通知》（陕政办函〔2019〕176号）转发给你们，并就有关事项通知如下，请一并遵照执行。
一、为进一步深化政府采购领域“放管服”改革，方便预算单位日常工作，根据《党政机关厉行节约反对浪费条例》（中发〔2013〕13号）有关“严格控制协议供货采购的数量和规模”的精神，决定对办公家具、健康体检、公务印刷、电脑耗材4个品目本轮定点到期后，不再实行定点采购管理。公务车辆保险、加油、维修3个品目继续实行定点采购。
（本轮政府采购定点到期日分别为：办公家具和健康体检至2020年8月底；公务车辆保险、加油、维修、公务印刷和电脑耗材至2020年12月底。）
二、取消通用电子电器产品批量集中采购管理，具体包括台式计算机（A02010104）、便携式计算机（A02010105）、打印机（A02010601）、复印机（A020201）、投影仪（A020202）、扫描仪（A0201060901）、空调机(A0206180203)、照相机（A02020501）8个品目。
三、取消定点和批量采购管理后，预算单位限额以上的上述品目，按照当年目录规定实行政府集中采购。
四、预算单位通过陕西省政府采购网向县财政局报备采购实施计划和对外公告采购合同。
扶风县人民政府办公室
2019年12月20日
[image: image1.jpg]B 1 45 A B BT A 24 )7

Bk A (2019) 176 &

Bevids N RBOF I AT R T
EN 2020 4EBEBOMN A2h R W H % B
ST U6 L 4 s o 196 308 S

A, B RAREKR, #ARBFATERT, 4B

R (CPREARKMERFRME) (FRAREFEKF
R kLA HEBARRMBELLER) $AZ, £
EHRRREE, AW (BREL 2020 FEARETRUE ZARM
RBFE) BE, FRAXFRE LT

— AEEFATINE. FLEMPARAR BLTFEER
WA ERMEERSRUAETUNRYE XM RFAFEU L
M. TEMRENTH, HBEERFEXE,

T RGN BARAE B E PR B TR R AT R AL
s GHERHRRGTE. FARRRARHBIAREAER
JH, REMABIFRE, TEAIRRWAK. RAREAE
FREEHFAY . F£FRWERUN, KM RIATEULT 85
EEAGBAMBE, FETERRY.

S RMARBIRRUAZAEERNRE TR, BRE
WRBATAU EEREFATFRAKFAENTE, RBATYU

[image: image2.jpg]BERAEFERA, FFEZW. B REXW, A0 EF
Ko BEATBRAIAREN R HIRSRETE, EHAFRL
FEXRALATFRTUS R F R, RWAFERWE D T4
WHRARR G R U BB T, AT MY R R
AT R ER TR T HBA,

W, KRB HFELEARFINEFT R E KU AN T E
BTHRRE, SA0%RE, RMATUEAXMRA ZLX
WRENA R, KB AFHFRAITEY, LAEERYRE
MR o 2 # M TB b ol 7 4 R O B A R B 3 1L

E, —AMFEFRAAEFRMIHRBETA®RE, X
AEBITEFTRMEZHNEE, RTELALEAN RN
)-1:8

Ao RUMABRBEAEGHABTEFRMEZH 2B XMW A
BEMRMEmIR, 4RV HAECRIBTLARRRE W
(http: //www. ccgp — shaanxi. gov. cn), 4 W 3 T # & % W
LR, RWEAUTRRE RRE, RMARERAEEH XY
o K AvAR B R AR SR E B

t. BT HGE., RARMAHEETREHREE, RAT
MAAE., RUMARBMYREXZLMBEWAE, RELZAR
BRMEBWIEERE, TOAHARARY, ERSEPERL S,
BFERREAE.

AL AT, B RENERPATRERES RME FERY
-

[image: image3.jpg]BB, FHRETHZ.
Juv RBFE TR E FRR M RGATE WA M BOT R
B, pERAEATES K. AW, HEMBTRiTEL.

P BeE 4 2020 £ EBURE P RME TR M REFA

[image: image4.jpg]it 44

BRVE 2020 4R B AR SR IE H 3% K
X Wy B b

—. ERRBER
(=) b KWLM R B (L REIE PRI RE
M) .
Fs [1=Et:3 [=E L
A | Hew%
| ARElEH, AKX, EHEAIEL, X
1| #HEHL Aoz20101 | ERL, TR BT, AR
YT AER AR 5 TAES .
2| HELME RS A020102 AR, B .
3| FRESRE A020103
4 | B A020105
5 | HTERE A02010601
6 | HHN A0201060901
T AT e 0 3 T RS 8 1S T R
7| AL A020108 | gl kAN LIRS A T R R T 3%
806K PR AT 9 0T i ko
8 | "EIHL A020201
9| WAL BEE A020202
10 | Zohe—kol A020204
11| B RAL A0202050101

4

[image: image5.jpg]FE [=E20d AT #
12| 3 B AL A0202050102
13 | ity A020210 %ﬁgﬁ”ﬂ BEERHL. BT EDRIBL. %
14 | ARARHL A02021101
15 | AfERY A02010101 7
16 | RAE BFE) A020305
17 | &% A020306
18 ‘Nﬁmﬂa% (UPS) A02061504
19 | ZAEH R A0206180203 | 4RAPAFZI, R LMK 2 RHLAL
20 | MBI RGER& A020808 7
21 %ﬁﬂlﬁ A02081001
22 | Wil MBS GRERHL A02091001
23 | R A02001102 | EHEERHL, WIFBHRBLH L& .
24| WA 02091107 ggﬁﬁﬁﬁ%%ﬂﬂ%ﬁ@g& %;"T&:
PrHER R, B, TTRR%ES.
e A06 il e ] I, R
726 W R R A07030101 | AAEA 5 AR &‘VUE%".
27 | R LA A070302
| 28 | AR SCH BIMA G A0901
29 | Wi, Wi A0902
B | L%
U | BT EERETORANE | pogr | RIS

[image: image6.jpg]Fs mEE® ‘ RERS ‘ B
C | EH%E B
%17 TR A IR Co501 ]
2| TR €0503 -
3 | &iliRs C0601 ) B
i ! ‘FEE‘%?!E% Co801 7 R
5| RS C0802 7
6 | WitiR% 0803
7 ﬁ;&ﬁﬂbi‘ﬂﬁﬂ&% C0805
8 | INAEE Co81401
9 %ik‘ﬂ‘i&ﬂﬁ;; C1204
;o e Coglo B IRS . .
11| LB 7015040201 )

() FNEFRBAD (TERILEFRMIA, &TEHe
£ R AL A A1 80 SR AR R UM KRR ),

L REER p— P

A | %
1| TR 020307
z | EHRRRE Aozot

[image: image7.jpg]g (1=K & B &g L]
3| A020501
4|t A02051228 | 57 TRELISH A ERSL .

75 ] L& A0205 AFEZHA, —HEZ .
6 | meEE A0206 - .
7 | Bk BREMTARMES A0207
8 | WfEBE A0208 A i AL
o | . B, RBRE ooy | EREXSAMER COtAm i,
10| e Aoz1o
1 ;?W&Eféméfx%ﬁ Aoz11
2 | EEmERRRR, w | Ao i
13 | B9, KA, e s A0301
14 | HMRRSIFRE MR E A0302 7
15 | AT R EE A0303
16 | TR A0309
17 | ARlp AAk ok LR A0310
18 *;%’:;ﬁﬂm L A0311
19 | T % ARE A0312 N
20 | R AR A T A A0315 B
21 | Hislg a A0316
22 | JEURFEN LR A;Sl&

[image: image8.jpg]Fs [=E2d mE ]
723 %ﬁfﬁaﬂﬂfl'ﬁ‘?m&é A0319
724 [igia g 7 A0320

25 | M. mFEMATRE A0321
26 | REATBRAE A0322
27 | PRV RSB A0324
28 | M. RWEHBR A0325
29 | K THURR A0326
30 | mIBBA KA A0329
31 | K LBl E i A0331
32 | MERRARERE A0332
33 | TR A0334
34 | XEBAE A0335
35 | kERA A0336
36 | BRABRE 7 A0337
37 | BRI S A0402
38 | HA, Hb A0501
39 | HRHA A0608
40 | AL FURH B ALZE T & A1701
41| A Al107

[image: image9.jpg]Fg mEER =R i L]
42 | BEFIRMR Al108
¢ WERCKBF, PR, SRR,
13 | tEEYYE A9999 Eiiae. &ﬁ@ﬁ% &
B | IB% St R M HLHIR M LA Hofh TR
1 | BTTH BOl
2 | BETH B06
3 | ®BTRE B07
4 | TR B08
C | sk
1| fReHARS cor R muﬁma;ﬁmi&%ﬁ 5
B a5 B AR WIS,
2 | AR Co301
[ —— o | ERTAREAABIRR G R
4 | BT RALHE RIS Co505
5| A, BB R IRIRS C0507
6| WS C0602
WIEmAR S, W RS B KA
7| Ri% MRS co8 WA IR S5 1 5 R % . Wl d A ] 55
EPRA AR S B RIS
8 | BAHAMRS Co9
§ B, : N |
1| TRENWREES Clo |\ Tmgomb. TREREH. TRLE
EiE . B
10 | BFRESHES C1202
11| AEATAREE R 55 C150101

[image: image10.jpg]BS [=E- [ =B L] BB

12| RIEMRS C1504 Kﬂ}‘ﬂ)Li)}fM%ﬁéﬂﬁ%a

13 ;‘»ﬂ&% C1709 7 7

14| e ZARMS C2003 AEXLTFS ., XLHELEF,

15 ‘/A‘)UIE% 9999 giﬁﬁ)‘e%ﬂiﬂﬂiﬁ-%l@?fﬁ%ﬁl R EM

. AEERBEMAR (AFXBRELLER) (HE
20131 189 8) #1 &, BF& % B Aty Btk B4 B (B
K HAEER) WA N EEERE.

Z. DFFERBERE

(=) ®HyfMmEERD, 4% KUWTH L HKE 300 7
T M. RW. HEFER, BAHE., HRW. REHT
H4HKE 200 FT (A) . & () % XUALeHLE
150 7 6 (&) #,

(=) TREFD, I EFERFEENE 400 FTART
Pk SIRBRAANEERE., ABERTORM, BHE
BEEMHAE20FTARTUE; GIRERAXGHE. &
Wt BEERSHRYE, EHAREHENE 100 FTART U
g

&3 X W 8 K AT K T RAFBAERIARE.

=, BUFRMRERE (FEBAFEHRREE RN RRETE )

(=) HHAFRELEAR, £49: RUTELLHA 20T T

&) bW, BEF., HEFER, BRHIX. HMF: XY
e T s

[image: image11.jpg]PHEBELOFT (&) bW, & (7)) % RUFAELH
ESHL () B,

(=) TBEFR., 44 RUBESBA T T (&) WU
Fdy BRXW, BERERE., WAHE., SRT. RUTELLH
E20FL () UL#, B (F) &: RMFHLHALLOF
&) BLE#.

B3 KW 4 K AT R KRBT R R F AT,

M. BT R RER

(=) SEHAFBAEkRD, A% RUTALLHE 20 F 1
C8) — S0 T, BREW, HEFHE., BRK K. B,
AMFEEHEIOFTT (&) —30Fa0t. £ (F) &: W
HHELBES T (&) — 10 FTLH.

(=) TREFAR., 4% RUALLHEEFT (4) —
B0 T, MEW, HETHERE., WAFK., SW¥T. RUH
HeBAE20FT (£) —50 FaM. £ () %. RWHELL
BAEIFT (&) —30 FLH.

AR THERITRE TR EATRMRIARE.

s i s

抄  送：县委各部门，县人大常委会办公室，县政协办公室，县纪委监委，县人武部，县法院，县检察院，各人民团体。
扶风县人民政府办公室                 2019年12月20日印发
PAGE
- 1 -